
Protokół z postępowania: DS/5/2022 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/5/2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 09-01-2023 godz. 1030 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp: 

 
 

„Dostawa polimeru do zagęszczania i odwadniania osadów ściekowych 
 przez okres 12 miesięcy” 

 
Działając na podstawie: 
art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710)  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 09-01-2023 r. o godz. 10:30 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

CZĘŚĆ I -  150 000,00 brutto 

CZĘŚĆ II -  100 000,00 brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 w  dniu 09-01-2023 r., w prowadzonym postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty: 
 

 

L.p. Wykonawca( nazwa i adres) 
Cena brutto PLN 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II 

1. 
KORONA JV Sp. z o.o.  
ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

--- 99 630,00 

2. 
Brenntag Polska Sp. z o.o. 
ul. J. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn - Koźle 

125 301,33 108 092,40 

 


		2023-01-09T11:51:32+0100
	Wojciech Zegarek


		2023-01-09T12:13:06+0100
	Adam Janowczyk




